



## Brdr. Godske ApS

Navervej 6-8  
7451 Sunds  
CVR-nr. 26881196

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2020

---

**Agnethe Godskesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. Godske ApS

Navervej 6-8

7451 Sunds

CVR-nr.: 26881196

Hjemsted: Sunds

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Poul Ulrik Godskesen

Hans-Henrik Godskesen

Finn Godskesen

## Direktion

Finn Godskesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 7.173 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.750)</b>	<b>(4.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.774.000	11.519.500
Andre finansielle indtægter		411.047	0
Andre finansielle omkostninger		(2.143)	(10.293)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.173.154</b>	<b>11.504.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.173.154	11.504.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.173.154</b>	<b>11.504.707</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.712.000	43.975.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>50.712.000</b>	<b>43.975.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.712.000</b>	<b>43.975.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		754.378	7.287
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>754.378</b>	<b>7.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.553</b>	<b>361.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>767.931</b>	<b>368.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.479.931</b>	<b>44.343.777</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.462.000	43.725.000
Overført overskud eller underskud		865.033	465.879
<b>Egenkapital</b>		<b>51.453.033</b>	<b>44.316.879</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	9.600
Anden gæld		17.298	17.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.898</b>	<b>26.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.898</b>	<b>26.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.479.931</b>	<b>44.343.777</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	43.725.000	465.879	44.316.879
Valutakursreguleringer	0	(37.000)	0	(37.000)
Årets resultat	0	6.774.000	399.154	7.173.154
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>50.462.000</b>	<b>865.033</b>	<b>51.453.033</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	43.725.000
Valutakursreguleringer	(37.000)
Andel af årets resultat	6.774.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>50.462.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.712.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Godske Holding A/S	Sunds	Aktieselskab	50	101.424.000
